

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 55687922

Data publicarii	01.04.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.411,48 RON - 2.411,48 RON

Descriere: 10 COLIER INTARIT D.110x2" 1/2 - F1 64101749 buc 1,00 48,32 48,32 48,32 20 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA GF FE-FI PT IMBINARE TEVI 3"FEx2 1/2"FI - F1 45G24117 buc 1,00 36,05 36,05 36,05 30 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA GF FE-FE PT IMBINARE TEVI 2 1/2" - F1 45G28007 buc 1,00 32,35 32,35 32,35 40 +ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATACU SFERA SI MANETA, GIACOMINI R910-TOP, 3", FI-FI - F1 42G91008 buc 1,00 1.260,50 1.260,50 1.260,50 50 #COT COMPRESIUNE FF, D.90mm - F1 64100608 buc 7,00 76,89 76,89 538,23 70 !CHEIE CU LANT 4" L-300 mm - E3 78070235 buc 1,00 226,89 226,89 226,89 80 #RACORD COMPRESIUNE TIP M D.90x3" - D1 64100326 buc 2,00 45,29 45,29 90,58 90 #RACORD COMPRESIUNE F D.90x3" - D1 64100423 buc 2,00 53,70 53,70 107,40 100 !DISC PENTRU TAIERE INOX BOSCH AS 46 T INOX BF, 230x22.23x2mm - E3 70RB9036 buc 4,00 6,04 6,04 24,16 110 !DISC PENTRU TAIERE INOX 125x1mm - E3 71DW9079 buc 10,00 4,70 4,70
